深圳市汇创达科技股份有限公司 关于 2025 年度为子公司提供担保额度预计的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市汇创达科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2025年4月19日召 开第三届董事会第二十六次会议和第三届监事会第二十二次会议,审议通过《关于 2025年度为子公司提供担保额度预计的议案》,本议案尚需提交公司2024年年度股 东会审议,现将有关情况公告如下:

一、担保情况概述

基于日常生产经营及业务发展的需求,公司拟为合并报表范围内下属子公司提 供担保,2025年度拟新增的担保额度总计不超过35,000万元,其中向资产负债率为 70%及以上的子公司提供担保额度不超过10,000万元,向资产负债率为70%以下的子 公司提供担保额度不超过30,000万元。担保范围包括但不限于申请融资业务发生的 融资类担保(包括贷款、银行承兑汇票、信用证、保函等业务)以及日常经营发生 的履约类担保。担保种类包括一般保证、连带责任保证、抵押、质押等。具体情况 如下:

单位:万元

担保方	被担保方	担保方持股比例	被担保方 最近一期 资产负债 率	截至目前 担保余额	本次新增担保额度	担保额度占 上市公司最 近一期净资 产比例	是否关 联担保
深圳市汇 创达科技 股份有限 公司	东莞市聚 明电子科 技有限公 司	100%	62. 82%	5,000	15,000	10. 01%	否
深圳市汇 创达科技 股份有限 公司	东莞市信 为兴电子 有限公司	100%	36. 97%	0	10,000	5. 01%	否

深圳市汇 创达科技 股份有限 公司	武汉鑫富 艺光电有 限公司	100%	89. 62%	0	10,000	5. 01%	否
合计		_	5,000	35,000	17. 52%	_	

注:表格中如出现合计数与所列数值不符的情况,均为四舍五入计算所致。

担保方式包括但不限于保证、抵押、质押等。具体担保条款包括但不仅限于担保金额、担保期限、担保方式等,均以与相关金融机构签订的最终协议为准。担保额度有效期为自 2024 年年度股东会审议通过之日起 12 个月内。公司可以根据实际经营情况在上述担保总额度范围内适度调剂各子公司的担保额度,如新增控股子公司作为担保对象亦可从上述担保总额度范围内进行调剂。其中:担保额度可以在资产负债率为 70%以上的子公司之间或资产负债率低于 70%的子公司之间进行调剂,不得在资产负债率为 70%以上的子公司与资产负债率低于 70%的子公司之间进行调剂。

上述事项尚需提交公司股东会审议批准,在上述担保额度内,公司董事会提请股东会授权公司董事长或董事长授权代表签署与上述担保相关的合同及法律文件、担保额度的调剂事项,授权期限与决议有效期相同。

二、被担保人基本情况

(一) 东莞市聚明电子科技有限公司(以下简称"东莞聚明")

1、基本情况

公司名称	东莞市聚明电子科技有限公司		
统一社会信用代码	91441900MA51G0389F		
注册地址	广东省东莞市长安镇长安振园西路 13 号		
公司类型	有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)		
注册资本	30000 万元人民币		
法定代表人	李明		
成立日期	2018年3月28日		
经营范围	一般项目: 电子专用材料研发; 电子产品销售; 其他电子器件制造; 电		
	子元器件制造; 电子元器件批发; 电子元器件零售; 电子专用材料制造;		
	电子专用材料销售;机械设备研发;机械设备销售;计算机软硬件及外		

围设备制造;模具制造;模具销售;塑料制品销售;塑料制品制造;电子专用设备制造;电子专用设备销售;电子元器件与机电组件设备制造;电子元器件与机电组件设备销售;通用设备制造(不含特种设备制造);日用口罩(非医用)生产;日用口罩(非医用)销售;劳动保护用品销售;劳动保护用品生产;非居住房地产租赁;汽车零部件及配件制造;金属切削加工服务;货物进出口;技术进出口。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

2、主要财务数据

单位:元

项目	2024年12月31日(经审计)	2023年12月31日(经审计)
资产总额	876, 434, 451. 24	769, 295, 904. 62
负债总额	550, 532, 750. 65	653, 120, 901. 44
其中:银行贷款总额	0	0
流动负债总额	408, 257, 242. 87	483, 265, 502. 28
资产负债率	62. 82%	84.90%
净资产	325, 901, 700. 59	116, 175, 003. 18
项目	2024 年度(经审计)	2023 年度(经审计)
营业收入	679, 756, 740. 96	647, 217, 902. 95
利润总额	6, 457, 035. 18	1, 325, 325. 62
净利润	11, 170, 102. 76	2, 618, 985. 79

3、东莞聚明设立至今,未受过重大行政处罚、刑事处罚;无抵押、担保事项; 未涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或仲裁,不属于失信被执行人。

(二) 东莞市信为兴电子有限公司(以下简称"信为兴")

1、基本情况

公司名称	
统一社会信用代码	914419005901374283
注册地址	广东省东莞市寮步镇凫山祥新街 61 号
公司类型	有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

注册资本	3500 万元人民币		
法定代表人	段志刚		
成立日期	2012年2月23日		
经营范围	研发电子连接器;产销:精密电子连接器、电子配件、五金配件、汽车		
	零配件、自动化设备及配件;货物或技术进出口(国家禁止或涉及行政		
	审批的货物及技术进出口除外)。(依法须经批准的项目,经相关部门		
	批准后方可开展经营活动)		
与本公司的关系	系公司全资子公司		

2、最近一年又一期主要财务数据

单位:元

项目	2024年12月31日(经审计)	2023年12月31日(经审计)
资产总额	477, 366, 448. 85	417, 550, 380. 22
负债总额	176, 498, 848. 15	169, 817, 705. 42
其中:银行贷款总额	0	0
流动负债总额	175, 772, 314. 44	169, 817, 705. 42
资产负债率	36. 97%	40. 67%
净资产	300, 867, 600. 70	247, 732, 674. 80
项目	2024 年度(经审计)	2023 年度(经审计)
营业收入	522, 618, 075. 18	487, 145, 470. 63
利润总额	59, 625, 750. 44	53, 636, 024. 17
净利润	53, 134, 925. 90	48, 507, 497. 65

3、信为兴设立至今,未受过重大行政处罚、刑事处罚;无抵押、担保事项;未 涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或仲裁,不属于失信被执行人。

(三)武汉鑫富艺光电有限公司(以下简称"武汉鑫富艺")

1、基本情况

公司名称	武汉鑫富艺光电有限公司	
统一社会信用代码	91420700MA4F0N9F0Y	
注册地址	湖北省鄂州市葛店开发区建设大道与高新大道交汇处东湖高新智慧城 10	
	号厂房	
公司类型	有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)	

注册资本	2029. 171686 万元	
法定代表人	郝瑶	
成立日期	2021年6月28日	
经营范围	许可项目: 货物进出口(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可	
	开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准) 一	
	般项目:可穿戴智能设备制造; 电子元器件制造; 工业设计服务; 橡胶	
	制品制造;塑料制品制造(除许可业务外,可自主依法经营法律法规非	
	禁止或限制的项目)	
与本公司的关系	系公司全资子公司	

2、最近一年又一期主要财务数据

单位:元

项目	2024年12月31日(经审计)	2023年12月31日(经审计)
资产总额	141, 629, 375. 25	71, 510, 620. 66
负债总额	126, 925, 725. 56	77, 744, 353. 99
其中:银行贷款总额	0	0
流动负债总额	116, 914, 878. 34	76, 319, 468. 80
资产负债率	89. 62%	108.72%
净资产	14, 703, 649. 69	-6, 233, 733. 33
项目	2024 年度(经审计)	2023 年度(经审计)
营业收入	38, 411, 617. 41	73, 961, 834. 06
利润总额	2, 453, 504. 88	-6, 841, 254. 33
净利润	1, 696, 545. 12	-5, 130, 940. 76

3、武汉鑫富艺设立至今,未受过重大行政处罚、刑事处罚;无抵押、担保事项; 未涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或仲裁,不属于失信被执行人。

三、担保协议的主要内容

本次为未来十二个月担保事项的预计发生额,截至本公告披露日,公司尚未与银行等金融机构签订相关的担保协议,担保金额、担保期限、担保方式等具体担保内容以实际签署的担保协议为准。

四、审议情况

(一)公司于2025年4月19日召开第三届董事会第二十六次会议,审议《关于2025年度为子公司提供担保额度预计的议案》,表决结果:同意7票、反对0票、弃权0票。

董事会认为,公司为上述被担保对象提供担保,是为了满足其日常经营和开拓市场的需求,提升子公司的融资能力,促进其业务发展,符合公司的长远利益和全体股东的利益,不会对公司的正常运作和业务发展造成不良影响,不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情形。

(二)公司于2025年4月19日召开第三届监事会第二十二次会议,审议《关于2025年度为子公司提供担保额度预计的议案》,表决结果:同意3票、反对0票、弃权0票。

监事会认为,公司为子公司提供担保有助于解决子公司业务发展的资金需求,被担保方为公司合并报表范围内的子公司,公司能够对其经营进行有效管控,财务风险属于可控范围内,不会影响公司的正常生产经营,不存在损害公司及全体股东的利益,不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情形。

本事项尚需提交公司股东会审议。

五、对公司的影响

公司为上述被担保对象提供担保,是为了满足其日常经营和开拓市场的需求,提升子公司的融资能力,促进其业务发展,符合公司的长远利益和全体股东的利益,不会对公司的正常运作和业务发展造成不良影响,符合相关法律、法规及规范性文件的规定,不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情形。

上述被担保对象经营业务正常,信用情况良好,具有相应的偿债能力,且被担保对象均为公司合并报表范围内的子公司,公司能够控制被担保对象的经营及管理,公司为其提供担保能切实有效地进行监督和管控,担保风险可控。截至本公告披露日,公司及子公司不涉及其他股东同比例担保或反担保的情形。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日,公司对控股子公司提供的已签订且尚在有效期内的担保合同总额为85,000万元,提供担保总余额85,000万元,占公司最近一期经审计净资产

42.55%。公司及子公司不存在对合并报表外单位提供担保的情形。

若本次担保预计事项审批通过(按担保金额上限计算),按公司已签订且尚在 有效期内的担保合同总额加上本次审议的新增担保总额进行测算,公司向控股子公 司提供的担保总额为 120,000 万元人民币,占公司最近一期经审计净资产 60.06%。

截至本公告日,公司及合并报表范围内子公司无逾期对外担保、无涉及诉讼的对外担保及因担保被判决败诉而应承担损失的情形。

七、备查文件

- 1、深圳市汇创达科技股份有限公司第三届董事会第二十六次会议决议;
- 2、深圳市汇创达科技股份有限公司第三届监事会第二十二次会议决议。

特此公告。

深圳市汇创达科技股份有限公司 董事会 2025年4月22日